
LIGNE

Amplitude horaire 6h30 - 19h00 
Un bus toutes les 30 min  

aux heures de pointe 
du lundi au vendredi

En vigueur à partir du 29/08/2022

16

P
ér

ig
ny

Zo
ne

 In
du

st
rie

lle

La
 R

o
ch

el
le

D
am

es
 B

la
nc

he
s

HORAIRES DE BUSi Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts figurant sur le schéma 
de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez vous connecter à l’application   
ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

   Mes infos  
& renseignements

par téléphone au :

 

0,06 € / min
0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

Parc Aquatique                                 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

ZI de Périgny                                  06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Paul Langevin                                  06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Louis Lumière                                  06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Canal de Rompsay                               06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Porte de Cougnes                               06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Place de Verdun                                06:55 07:55 08:55 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:55 20:55

Place de Verdun                                06:57 07:58 08:58 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:00 16:00 17:00 18:00 18:59 19:56 20:52

Porte de Cougnes                               07:00 08:01 09:01 10:02 11:03 12:03 13:03 14:03 15:04 16:05 17:05 18:05 19:03 19:59 20:55

Canal de Rompsay                               07:11 08:14 09:13 10:14 11:15 12:15 13:15 14:15 15:16 16:17 17:17 18:17 19:15 20:10 21:06

Louis Lumière                                  07:13 08:16 09:15 10:16 11:17 12:17 13:17 14:17 15:18 16:19 17:19 18:19 19:17 20:12 21:08

Paul Langevin                                  07:13 08:16 09:15 10:16 11:17 12:17 13:17 14:17 15:18 16:19 17:19 18:19 19:17 20:12 21:08

ZI de Périgny                                  07:14 08:17 09:16 10:17 11:18 12:18 13:18 14:18 15:19 16:20 17:20 18:20 19:18 20:13 21:09

Parc Aquatique                                 07:15 08:18 09:17 10:18 11:19 12:19 13:19 14:19 15:20 16:21 17:21 18:21 19:19 20:14 21:10

Eglise de Périgny                              06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47

Quatre Chevaliers                              06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48

Jean-Paul Sartre                               06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50

Robespierre                                    06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51

Schoelcher                                     06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52

Petit Brouage                                  06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52

Lycée Valin                                    06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53

Gare La Rochelle - Jean Moulin                 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54

Hôpital                                        06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56

Dames Blanches (Maubec)                        06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58

vers  Périgny / Zone Industrielle

vers  La Rochelle / Place de Verdun

vers  La Rochelle / Dames Blanches

Dames Blanches (Maubec)                        06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04

Dames Blanches (Louis Durand)                  06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04

Hôpital                                        06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:06

Gare La Rochelle - Jean Moulin                 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:07

Lycée Valin                                    06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:08

Petit Brouage                                  06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09

Schoelcher                                     06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:10

Robespierre                                    06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:10

Clos Margat                                    06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:11

Jean-Paul Sartre                               06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:12

Eglise de Périgny                              06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:14

vers  Périgny / Zone Industrielle

Si vous souhaitez descendre à l’arrêt « Quatre Chevaliers », merci d’en faire la demande oralement auprès du conducteur.

iLA LIGNE 16   

NE CIRCULE PAS LE SAMEDI. 

Les lignes 7a  et 8  permettent également de 
rejoindre la Zone Industrielle de Périgny depuis le 
centre-ville de La Rochelle.

Consultez les horaires ci-contre sur cette fiche.
Rue Henri Becquerel

D 108E1

Rue Edmé Mariotte

R
. P

ierre de Ferm
at

Rue Blaise Pascal

R. du Poteau

R
ue du C

hâteau

Ro
ut

e 
d'

Ay
tré

R. de la Caillaude

R
ue

 d
'A

nv
ill

eRue des Cottes Mailles

Rue d’Yves

Salengro

Chemin de la
 Vaurie

M
ai

lde
s C

ou
re

ille
s

Rue  des Troubadours

Rue du Père

Avenue P. Langevin

Av. Louis Lum
ière

Rue du

Châteaurenard

Ave
nu

e J
olio

t C
ur

ie

Rue de Périgny
Grande

RN
 137

R
N

 137

Rue M. Lacroix

Rue Treuil Gras

Av
. d

e 
l’E

ur
op

e

C
hem

i n des Treilles

R
. Aristide 

Beauregard

Mairie

Joliot-Curie

Pommeraie

Cottes Mailles

Claude 
Chappé

Brassens

Maquis

Les Lilas
Les Palombes

Vaucanson

Stade

Paul
Langevin

Quatre
Chevaliers

Jean-Paul
Sartre

Quatre
Chevaliers

Collège Fabre d’Églantine

Rue du poteau

Centre de Soins
pour Personnes
Agées

Passy

Beauregard

Blaise Pascal

Rue
d'Yves

École
La Courbe

Aristide
Bergès

ZI de Périgny

Parc Aquatique

Les Peupliers

Salle 
Omnisports

Église

Frédéric Sauvage

La Moulinette

Les Coureilles

Les Sauniers
Louis
Lumière

Jean-Paul
Sartre

Hôpital
Lafond

PÉRIGNY

La Caillaude

Pont
de La Fumate

16

19

vers Saint-Rogatien

vers LA ROCHELLE
Dames Blanches

COLLÈGE
MARC CHAGALL

HOPITAL
PSYCHIATRIQUE

COLLÈGE
FABRE

D'ÉGLANTINE

LYCÉE VALIN

H

VILLENEUVE
Fabre
d’Églantine

PÉRIGNY
La Vaurie

PÉRIGNY
Zone Industrielle
La Bourgne

ILLICO

vers MIREUIL
Cimetière Paysager
par centre-ville
LA ROCHELLE

8lig

ne

7alig

ne

HORAIRES DU SAMEDI 
sauf jours fériés

HORAIRES DU SAMEDI 
sauf jours fériés



Vous avez accès à l’offre Yélo la nuit  
dans votre commune.  

Marsilly 
Esnandes 
Clavette 
La Jarrie 
Salles-sur-Mer
Chätelaillon-Plage 
Angoulins-sur-Mer 
Saint-Vivien 
Yves 
Thairé
Croix-Chapeau
Saint-Christophe 
Montroy 
Bourgneuf 
Saint-Médard 
Sainte-Soulle 
Vérines 

Le saviez-vous?
12 €

La Jarne 
Dompierre-sur-Mer 
Saint-Xandre 
Nieul-sur-Mer

10 €

La Rochelle 
Aytré 
Saint-Rogatien 
Périgny 
Puilboreau 
Lagord

8 €

La Rochelle centre

+ d’info sur yelo-larochelle.fr

Vous avez accès aux stations libre-service 

vélo depuis la ligne de bus 16  

Ce service peut être intégré sur votre carte 
d’abonnement Yélo bus ou accessible depuis 
l’appli Yélo. 

Le vélo aussi,  
     c’est 

Blai
se

 P
as

ca
l

Rob
es

pie
rre

Gare
 La

 R
oc

he
lle

  

- J
ea

n M
ou

lin

Clos
 M

arg
at

P+R
 Je

an
 M

ou
lin

Dam
es

 

 B
lan

ch
es

Pali
milu

d

Dam
es

  

Blan
ch

es

+ d’info sur yelo-larochelle.fr

!

vers  La Rochelle / Dames Blanches

vers  Périgny / Zone Industrielle

Centre-Ville

Dames Blanches (Maubec)                        06:34 07:04 07:34 08:03 08:34 13:32

Dames Blanches (Louis Durand)                  06:34 07:04 07:34 08:03 08:34 13:32

Hôpital                                        06:36 07:06 07:36 08:05 08:36 13:34

Villeneuve

Gare La Rochelle - Jean Moulin                 06:37 07:07 07:37 08:06 08:37 13:35

Lycée Valin                                    06:38 07:08 07:38 08:07 08:38 13:36

Petit Brouage                                  06:39 07:09 07:39 08:08 08:39 13:37

Axe av. 
J.-P. Sartre

Schoelcher                                     06:40 07:10 07:40 08:09 08:40 13:38

Robespierre                                    06:40 07:10 07:40 08:09 08:40 13:38

Clos Margat                                    06:41 07:11 07:41 08:10 08:41 13:39

Jean-Paul Sartre                               06:42 07:12 07:42 08:11 08:42 13:40

Périgny

Quatre Chevaliers                              06:43 07:13 07:44 08:13 08:43 13:41

Joliot-Curie                                   06:44 07:14 07:45 08:14 08:44 13:42

Blaise Pascal                                  06:46 07:16 07:47 08:16 08:46 13:43

Frédéric Sauvage                               06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 13:44

Claude Chappé                                  06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 13:45

Vaucanson                                      06:49 07:19 07:50 08:19 08:49 13:46

Aristide Bergès                                06:49 07:19 07:51 08:20 08:50 13:46

Passy                                          06:51 07:21 07:52 08:22 08:51 13:48

La Bourgne                                     06:52 07:22 07:53 08:23 08:52 13:49

Périgny

La Bourgne                                     12:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:12

Passy                                          12:11 16:41 17:11 17:41 18:10 19:12

Aristide Bergès                                12:12 16:42 17:12 17:41 18:11 19:13

Vaucanson                                      12:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:14

Claude Chappé                                  12:14 16:44 17:14 17:43 18:13 19:15

Frédéric Sauvage                               12:14 16:44 17:14 17:44 18:13 19:15

Blaise Pascal                                  12:15 16:45 17:15 17:44 18:14 19:16

Joliot-Curie                                   12:16 16:46 17:16 17:45 18:15 19:17

Quatre Chevaliers                              12:17 16:47 17:17 17:47 18:16 19:18

Axe av. 
J.-P. Sartre

Jean-Paul Sartre                               12:19 16:49 17:19 17:48 18:17 19:19

Robespierre                                    12:20 16:50 17:20 17:49 18:18 19:20

Schoelcher                                     12:21 16:51 17:21 17:50 18:19 19:21

Villeneuve

Petit Brouage                                  12:21 16:51 17:21 17:50 18:20 19:21

Lycée Valin                                    12:22 16:52 17:22 17:51 18:21 19:22

Gare La Rochelle - Jean Moulin                 12:23 16:54 17:24 17:53 18:21 19:23

Centre-Ville
Hôpital                                        12:25 16:56 17:26 17:54 18:23 19:25

Dames Blanches (Maubec)                        12:27 16:58 17:28 17:56 18:25 19:27

La
 R

oc
he

lle
La

 R
oc

he
lle

16lig

ne

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI 
sauf jours fériés i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts 

figurant sur le schéma de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous 
pouvez vous connecter à l’application  ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

CENTRE-VILLE

VILLENEUVE

AXE AV. J-P SARTRE

PÉRIGNY

L
A

 R
O

C
H

E
L

L
E

 POINTS D’ARRÊTS

Dames Blanches (Louis Durand)

 ILLICO                                     

Hôpital 
ILLICO       

Gare La Rochelle - Jean Moulin 
ILLICO 2       

Lycée Valin ILLICO 2                              

Petit Brouage ILLICO 2                        

Schoelcher    

Robespierre    

Clos Margat         

Jean-Paul Sartre   

Quatre Chevaliers    

Joliot-Curie                

Blaise Pascal                                

Frédéric Sauvage                             

Claude Chappé                                

Vaucanson                                    

Aristide Bergès                              

Passy                                     

LA ROCHELLE
Dames Blanches 

(Maubec)

Z.I. PÉRIGNY
La Bourgne

   

ILLICO   8  

LÉGENDE 

Terminus   

        Sens de desserte

ACCESSIBILITÉ 
AUX ARRÊTS

en fauteuil roulant  
pour les personnes  
à mobilité réduite

   Accessible  

   Accessible selon  
le côté de l’arrêt

   Non accessible  

AUTRES MODES    

  Le TER

            dans l’agglomération

  Arrêt ‘‘Yélo la nuit’’

            sur réservation   
          au 05 46 55 59 91  
          ou via l’appli Yélo

Ouverture  
prévisionnelle de la 
passerelle d’accès à 
la gare :  
octobre 2022


